
 

PASVALIO R. 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Pasvalio r. 
Pasvalio kultūros centro Vaškų skyriaus Nairių folkloro 
ansamblis „Gija“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 8 2 Stasė Jonėnienė Renata Kaziliūnienė 

2 Pasvalio r. 
Pasvalio kultūros centro Valakėlių skyriaus 
instrumentinio folkloro grupė „Tikutis“ 

Folkloro kolektyvas mišrus I 2 2 Albertas Bartašius          Lina Bartašienė 

3 Pasvalio r. 
Pasvalio kultūros centro Raubonių skyriaus folkloro 
ansamblis „Tatula“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 14 2 
Gražina 
Paškevičienė 

Lidija Zagorskienė 

4 Pasvalio r. 
Pasvalio kultūros centro Vaškų skyriaus folkloro  
ansamblis „Kor's“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 16 1 Renata Kaziliūnienė  

5 Pasvalio r. 
Pasvalio kultūros centro Vaškų skyriaus vaikų folkloro  
ansamblis „Bitinėl's“ 

Folkloro kolektyvas vaikų II 15 1 Renata Kaziliūnienė   

6 Pasvalio r. Pasvalio kultūros centro folkloro ansamblis „Rags“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 26 1 
Daiva 
Adamkavičienė 

  

7 

Pasvalio r. Pasvalio kultūros centro Ustukių skyriaus vyresniųjų 
liaudiškų šokių grupė „Šėltinis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 18 1 Nida Sakalauskienė   

8 

Pasvalio r. Pasvalio kultūros centro Joniškėlio skyriaus 
pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė „Abrūsėlis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 Lina Bžeskienė   

9 

Pasvalio r. Pasvalio mišrus choras „Canticum novum“ Choras suaugusiųjų I 44 1 Rimvydas Mitkus   

10 

Pasvalio r. Pasvalio kultūros centro mišrus choras  Choras suaugusiųjų IV 28 1 Elena Kereilytė   



11 

Pasvalio r. Pasvalio kultūros centro Gintaro Kutkausko teatras Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 16 1 Ramunė 
Uždavinienė  

  

12 

Pasvalio r. Pasvalio kultūros centro vaikų ir jaunimo teatras 
„Drama“  

Mėgėjų teatras vaikų I 20 1 Asta Liukpetrienė   

13 

Pasvalio r. 
Pasvalio kultūros centro Saločių skyriaus ir Mariaus 

Katiliškio viešosios bibliotekos lėlių teatras 

„Mažiukas“ 

Mėgėjų teatras vaikų III 5 1 Andrėja Gričiutė   

14 

Pasvalio r. Pasvalio kultūros centro teatras Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 14 1 Sigitas Paliulis   

15 

Pasvalio r. Pasvalio kultūros centro Vaškų skyriaus dramos studija Mėgėjų teatras suaugusiųjų IV 10 1 Mindaugas 
Garalevičius 

  

16 

Pasvalio r. Pasvalio kultūros centro Saločių skyriaus teatras 
„Nemigęs“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų IV 14 1 Andrėja Gričiutė   

17 

Pasvalio r. Pasvalio kultūros centro Vaškų skyriaus jaunimo dramos 
studija 

Mėgėjų teatras vaikų III 12 1 Mindaugas 
Garalevičius 

  

18 

Pasvalio r. Pasvalio rajono Pajiešmenių kaimo bendruomenės 
pučiamųjų instrumentų orkestras „Pajiešmenių Brass“ 

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

mišrus III 9 1 Vytautas Bičkauskas   

19 

Pasvalio r. Pasvalio rajono kultūros centro Pajiešmenių skyriaus 
jaunųjų pūtikų orkestras „Tibi-dibi-dach“ 

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

vaikų III 11 1 Audrius Baronas   

20 

Pasvalio r. Pasvalio kultūros centro pučiamųjų instrumentų 
orkestras „Parnauji“  

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

vaikų IV 14 1 Pranas Dapšauskas   

21 

Pasvalio r. Pasvalio rajono savivaldybės kultūros centro Daujėnų 
skyriaus liaudiškos muzikos kapela „Smiltelė“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 6 1 Modestas 
Samulėnas 

  

22 

Pasvalio r. Pasvalio kultūros centro  Mikoliškio skyriaus liaudiškos 
muzikos kapela „Apynėlis“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 7 1 Rasa Andžiūvienė 

  

23 

Pasvalio r. Pasvalio rajono savivaldybės kultūros centro Vaškų 
skyriaus liaudiškos muzikos kapela „Vaškai“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 7 1 Antanas 
Garalevičius 

  



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 23 

Iš viso dalyvių: 332 

Iš viso vadovų: 26 
Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 2 72 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 6 81 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 3 20 

Liaudiškų šokių kolektyvas 2 34 

Mėgėjų teatras 7 91 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

3 43 

Iš viso: 23 332 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 5 77 

Suaugusiųjų 16 244 

Mišrus 2 11 

Iš viso: 23 332 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 5 108 

II 9 113 

III 5 45 

IV 4 66 

Iš viso: 23 332 

 


